

Bokslut och nyckeltal

ATA Timber Widtsköfle AB · Org.nr 556189-2224
Belopp i KSEK (tusental kronor). Hämtad 2026-07-29 från Merinfo.se

Bolaget

Information	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Valuta	KSEK	KSEK	KSEK	KSEK
Bokslutsperiodens längd, månader	12	12	12	12

Resultaträkning

Rörelsens intäkter	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Nettomsättning el. resultatavräknade fakturor	318 704	270 964	283 560	260 658
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	264	516	499	484
Total omsättning	318 968	271 480	284 059	261 142
Rörelsens kostnader	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Försäljningskostnader	0	0	0	0
Administrationskostnader	0	0	0	0
Kostnader för forskning och utveckling	0	0	0	0
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0
Förändring lager mm	30 488	16 678	-2 093	9 841
Råvaror och förnödenheter	299 684	228 586	208 349	163 064
Handelsvaror	0	0	0	0
Övriga externa kostnader	32 019	33 693	33 165	27 152
Personalkostnader	19 963	18 561	17 347	17 387
Avskrivningar	6 522	6 315	3 506	2 768
Summa rörelsekostnader	-388 676	-303 833	-260 274	-220 212
Rörelseresultat	-8 732	1 004	19 598	60 611
EBITDA	-2 210	7 319	23 104	63 379
Resultat	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Resultat före skatt	243	2 449	14 876	60 376
Skatt	236	677	3 088	113
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Resultat efter finansnetto	-10 420	1 304	19 693	60 591
Årets resultat	6	1 772	11 789	264
Jämförelsestörande poster	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Jämförelsestörande poster	0	0	0	0
Finansiella poster	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Ränteintäkter från koncernföretag	0	0	0	0
Externa ränteintäkter	282	883	499	0
Räntekostnader till koncernföretag	0	0	0	0
Externa räntekostnader	1 970	582	404	20
Övriga finansiella kostnader	0	0	0	0
Jämförelsestörande finansiella poster	0	0	0	0
Extraordinära intäkter och kostnader	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Extraordinära intäkter	0	0	0	0
Extraordinära kostnader	0	0	0	0
Summa extraordinära poster	0	0	0	0
Resultat före bokslutsdispositioner	-10 420	1 304	19 693	60 591
Bokslutsdispositioner	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04

Koncernbidrag	0	0	0	-60 000
Aktieägartillskott	0	0	0	0
Bokslutsdispositioner	10 663	1 145	-4 817	-215
Balansräkning	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Tecknat ej inbetalt eget kapital	0	0	0	0

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Balanserade utgifter	0	0	0	0
Patent, licenser mm	0	0	0	0
Goodwill	0	0	0	0
Övriga immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Materiella anläggningstillgångar	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Byggnader och mark	15 400	10 376	9 976	9 803
Maskiner	4 677	5 835	224	325
Inventarier	12 012	15 316	8 942	7 449
Maskiner och inventarier	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar, ej avskrivningsbara	1 620	115	2 080	0
Övriga materiella anläggningstillgångar avskrivningsbara	0	0	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar	33 709	31 642	21 222	17 577
Finansiella anläggningstillgångar	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Fordringar på koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Lån till delägare & närstående	0	0	0	0
Övriga finansiella anläggningstillgångar	5	5	5	5
Summa finansiella anläggningstillgångar	5	5	5	5
	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Summa anläggningstillgångar	33 714	31 647	21 227	17 582

Omsättningstillgångar

Varulager	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Pågående arbeten för annans räkning	0	0	0	0
Övrigt varulager	100 576	69 519	51 161	54 049
Summa varulager	100 576	69 519	51 161	54 049
Kortfristiga fordringar	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Kundfordringar	14 737	17 379	11 953	11 562
Fordringar hos koncern- och intresseföretag	24 599	27 323	22 532	54 775
Övriga kortfristiga fordringar	12 197	9 738	10 523	4 523
Summa kortfristiga fordringar	51 533	54 440	45 008	70 860
Kassa och bank	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Summa kortfristiga placeringar	0	0	0	0
Summa kassa och bank	5 769	13 178	8 099	15 660
	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Summa omsättningstillgångar	157 879	137 137	104 268	140 570
Summa tillgångar	191 593	168 784	125 494	158 152

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Aktiekapital	1 000	1 000	1 000	1 000
Överkursfond	0	0	0	0
Uppskrivningsfond	0	0	0	0
Övrigt bundet eget kapital	20	20	20	20
Summa bundet eget kapital	1 020	1 020	1 020	1 020
Fritt eget kapital	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Balanserat resultat	71 549	69 777	57 988	74 725
Erhållna/lämnade koncernbidrag	0	0	0	0
Erhållna/lämnade aktieägartillskott	0	0	0	-17 000
Årets resultat	6	1 772	11 789	264
Summa fritt eget kapital	71 555	71 549	69 777	57 989
	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Summa eget kapital	72 575	72 569	70 797	59 009
Summa obeskattade reserver	18 200	28 863	30 008	25 191
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Summa avsättningar	0	0	0	0
Långfristiga skulder	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Obligationslån	0	0	0	0
Skulder till kreditinstitut, långa	0	0	0	0
Skulder till koncern- och intresseföretag, långa	0	0	0	0
Övriga långfristiga skulder	0	0	0	0
Summa långfristiga skulder	0	0	0	0
Kortfristiga skulder	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Skulder till kreditinstitut, korta	0	0	0	0
Leverantörsskulder	20 392	11 749	11 509	12 545
Skulder till koncern- och intresseföretag, korta	75 829	46 672	7 808	53 035
Övriga kortfristiga skulder	4 597	8 931	5 372	8 372
Summa kortfristiga skulder	100 818	67 352	24 689	73 952
	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Summa eget kapital och skulder	191 593	168 784	125 494	158 152

Noter

	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Antal anställda	27	27	27	27
Löner till styrelse & VD	923	0	0	0
Varav tantiem till styrelse & VD	0	0	0	0
Löner till övriga anställda	12 680	12 968	12 180	11 696
Varav resultatlön till övriga anställda	0	0	0	0
Sociala kostnader	5 826	5 464	5 031	5 587
	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Företagsinteckningar	0	0	0	0
Fastighetsinteckningar	0	0	0	0
Övriga säkerheter	0	0	0	0
Summa säkerheter	0	0	0	0
Villkorat aktieägartillskott	0	0	0	0
Övriga ansvarsförbindelser	0	0	0	0
Summa ansvarsförbindelser	0	0	0	0
Beviljad checkräkningskredit	0	0	0	0
Utnyttjad checkräkningskredit	0	0	0	0
Utdelning	0	0	0	0
	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Kassalikviditet (%)	56,84 %	100,39 %	215,10 %	116,99 %

	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Soliditet (%)	45,42 %	56,57 %	75,40 %	49,96 %
Avkastning på eget kapital (%)	-11,97 %	1,37 %	20,81 %	76,69 %
Riskbuffert (%)	-6,29 %	0,32 %	14,71 %	38,30 %
Vinstmarginal efter fin.netto (%)	-2,65 %	0,70 %	7,09 %	23,25 %
Lönekostnad per anställd (KSEK)	720	683	637	640

Uppgifterna tillhandahålls av Merinfo Sverige AB, org.nr 556825-8601. Belopp anges i KSEK (tusental kronor).